平成 30年 8 月 3日

関係機関長および関係各位

教員の公募について (依頼)

教員審査委員会委員長

浦 聖恵

千葉大学大学院 理学研究院 数学・情報数理学研究部門では、下記の要領で教員公募を行いま

す。つきましては、貴学の関係のみなさま方へ周知のほどよろしくお願い申し上げます。

記

1.職種および人員    准教授または講師（任期なし）1名

2.所属         大学院理学研究院 数学・情報数理学研究部門

3.専攻分野       確率論・統計学

4.応募資格       博士の学位を有すること

5.担当授業科目等   大学院融合理工学府および理学部の専門科目

全学向け数学・統計学の共通科目

大学院融合理工学府の研究指導

6.着任予定時期     平成 31 年 1月 1 日以降のできるだけ早い時期

7.給与        原則として年俸制給与を適用（年俸額は学内規程による）

8.提出書類

(1) 履歴書 (連絡先には電話番号および電子メールアドレスも記載)

(2) 研究業績リスト （（a）原著論文（査読の有無を明記のこと）(b) 総説等 (c) 著書

    (d)科学研究費補助金等の競争的資金獲得状況 (e)その他（招待講演、受賞歴等）

  に分けて A4用紙に記載してください）

(3) 主要な論文の別刷 (またはその写し)5 編以内

(4) これまでの研究成果の概要と今後の研究計画 (A4用紙 2～3枚程度)

(5) これまでの教育経験の概要と今後の教育に対する抱負 (A4 用紙 1～2枚程度)

(6) 研究業績を問合せることのできる方の氏名、所属、連絡先および電子メールアドレス

9.応募期限

  平成 30年 9月 30 日必着

10.書類送付先

  〒 263-8522千葉市稲毛区弥生町 1-33

  千葉大学大学院理学研究院 数学・情報数理学研究部門 井上玲

  ・封筒の表には「人事応募書類在中」と朱書して、上記宛てに簡易書留でお送り下さい。

  なお、応募書類返送を希望する場合は切手を貼った返送用封筒に返送先を記入して同封

  してください。返送用封筒がない場合は返送致しませんのでご了解ください。

11.問合せ先

  井上玲  E-mail: reiiy@math.s.chiba-u.ac.jp

  直通電話: 043-290-2722 FAX: 043-290-2733

12.その他

  千葉大学に来ていただき面接を行うことがあります。その場合、旅費は支給できません

  ので、予めご了承下さい。なお、教育研究業績が同等であれば、女性を積極的に採用し

  ます。